

ประมาณราคาการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายจำป่าสามัคคี 4

กว้าง 3.00 ม. ยาว 200 ม. หน้า 0.15 ม.พร้อมไหล่ทางหินคลุก ช้างละ 0.30 เมตร (พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.)

และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80 x 1.00 ม. จำนวน 8 ท่อน ตามแบบเทศบาลตำบลต้าใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.ต้าใหญ่

ประมาณราคาโดย นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย

วันที่ 6 มิถุนายน 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย X F	ราคากลาง
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	700.00	1.71	1,197.00	1.4019	2.40	1,678.07
2	งานวางท่อ ค.ส.ล Ø 1.00x1.00 ม.	ท่อน	8.00	552.22	4,417.76	1.4019	774.16	6,193.26
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	600.00	357.08	214,247.60	1.4019	500.59	300,353.71
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	42.00	124.35	5,222.50	1.4019	174.32	7,321.42
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	21.00	59.78	1,255.42	1.4019	83.81	1,759.97
6	ทรายหยาบ	ลบม.	30.00	330.00	9,900.00	1.4019	462.63	13,878.81
7	หินคลุกไหล่ทาง	ลบม.	9.00	277.54	2,497.86	1.4019	389.08	3,501.75
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3500.00	3,500.00	-		3,500.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					238,738.14			338,186.99
ประมาณราคาก่อสร้าง								338,186.99

ถ้าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

563.64 บาท/ตร.ม.

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

238,738.14

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.4019

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

338,187

บาท

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

ประมาณราคาการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายจำปาสามัคคี 3

กว้าง 3.00 ม. ยาว 200 ม. หนา 0.15 ม.พร้อมไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.30 เมตร (พื้นที่ ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.)

และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80 x 1.00 ม. จำนวน 10 ท่อน ตามแบบเทศบาลตำบลลำไใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ต.ลำไใหญ่

ประมาณราคาโดย นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย

วันที่ 6 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	41,148.29	1,3074	53,797.27	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
2	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

53,797.27

วงเงินค่าก่อสร้าง

53,797.27

วงเงินค่าก่อสร้าง

ห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาท